
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME TURRITELLE                     (rpr 0843.863.871)
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

  1 -002 (SS1)
   15.00

   40.00    55.20     0.00     0.00     0.00     0.02    95.22     0.00     0.00    95.22

  2 -001 (SS2)
   20.00

   53.33    55.20     0.00     0.00     0.00     0.02   108.55     0.00     0.00   108.55

  3 0001 (REZ3)
   52.00

  138.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.06   193.92     0.00     0.00   193.92

  4 0002 (REZ4)
   43.00

  114.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.05   169.91     0.00     0.00   169.91

  5 0101 (1-5)
  120.00

  319.97    55.20     0.00     0.00     0.00     0.12   375.29     0.00     0.00   375.29

  6 0201 (2-6)
   32.00

   85.33    55.20     0.00     0.00     0.00     0.04   140.57     0.00     0.00   140.57

  7 0203 (2-7)
   28.00

   74.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.03   129.89     0.00     0.00   129.89

  8 0202 (2-8)
   60.00

  159.99    55.20     0.00     0.00     0.00     0.06   215.25     0.00     0.00   215.25

  9 0301 (3-9)
   32.00

   85.33    55.20     0.00     0.00     0.00     0.04   140.57     0.00     0.00   140.57

 10 0303 (3-10)
   28.00

   74.66    55.20     0.00   150.00     0.00     0.03   279.89  -320.05     0.00   -40.16

 11 0302 (3-11)
   60.00

  159.99    55.20     0.00     0.00     0.00     0.06   215.25     0.00     0.00   215.25

 12 0401 (4-12)
   45.00

  119.99    55.20     0.00     0.00     0.00     0.05   175.24     0.00     0.00   175.24

 13 0403 (4-13)
   28.00

   74.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.03   129.89     0.00     0.00   129.89

 14 0402 (4-14)
   47.00

  125.32    55.20     0.00     0.00     0.00     0.05   180.57     0.00     0.00   180.57

 15 0501 (5-15)
   32.00

   85.33    55.20     0.00     0.00     0.00     0.04   140.57  -159.75     0.00   -19.18

 16 0503 (5-16)
   28.00

   74.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.03   129.89     0.00     0.00   129.89

 17 0502 (5-17)
   60.00

  159.99    55.20     0.00     0.00     0.00     0.06   215.25     0.00     0.00   215.25

 18 0601 (6-18)
   32.00

   85.33    55.20     0.00     0.00     0.00     0.04   140.57     0.00     0.00   140.57

 19 0603 (6-19)
   28.00

   74.66    55.20     0.00     0.00     0.00     0.03   129.89     0.00     0.00   129.89

 20 0602 (6-20)
   60.00

  159.99    55.20     0.00     0.00     0.00     0.06   215.25     0.00     0.00   215.25

 21 0701 (7-21/22)
  100.00

  266.64    55.20     0.00     0.00     0.00     0.10   321.94     0.00     0.00   321.94

 22 0801 (8-23)
   50.00

  133.32    55.20     0.00     0.00     0.00     0.05   188.57     0.00     0.00   188.57

010 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     8.05     0.00     8.05

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  2666.47  1214.40     0.00   150.00     0.00     1.07  4031.94     0.00     0.00  3560.19

te verdelen bedrag  2666.35  1214.40     0.00   150.00     0.00     1.00  4031.75     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.12     0.00     0.00     0.00     0.00     0.07     0.19     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel #/1.000
S  2 alle privatieven per aantal #/22
S  3 koud- en warm water, verwarming

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 25/02/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME TURRITELLE                     (rpr 0843.863.871)
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

     verdeling van 2184.31 Euro wordt uitgesteld
S  4 private kosten
S  5 allen uitgez GV en kelder volgens gelijke delen #/18
S  6 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME TURRITELLE
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 754706/12/2019 600000 private kost BW577 + eindafrekening     150.00 S 4 - P 10
 754501/12/2019 602001 electriciteit algemeen Octa, voorschot     270.00 S 1
 750630/10/2019 603001 reiniging - facturen 10/19     302.01 S 1
 753530/11/2019 603001 reiniging - facturen Groene ster, 11/19     302.91 S 1
 755831/12/2019 603001 reiniging - facturen Groene ster 12/19     317.41 S 1
 756417/12/2019 604004 lift technische controle Vincotte semesterkeuring     138.92 S 1
 750025/10/2019 605001 syndicus - loon 10/19     371.80 S 2
 752225/11/2019 605001 syndicus - loon 11/19     371.80 S 2
 755225/12/2019 605001 syndicus - loon 12/19     371.80 S 2
 749925/10/2019 605002 syndicus - administratie 10/19      33.00 S 2
 752325/11/2019 605002 syndicus - administratie 11/19      33.00 S 2
 755325/12/2019 605002 syndicus - administratie 12/19      33.00 S 2
 753901/12/2019 606001 water Farys, voorschot    1049.00 S 3
 755716/12/2019 607000 gas Eneco voorschot    1135.31 S 3
 756231/12/2019 608000 bankkosten KBC beheerskosten     139.20 S 1
 754311/12/2019 610000 gemene delen - intern Depoorter, herstel slot inkomdeur      95.40 S 1
 755623/12/2019 611000 gevels en daken Scalaire, 50% herstel glas tussenschot     175.70 S 1
 751325/10/2019 612002 brandblussers ACS, nazicht blussers       7.26 S 1
 750319/10/2019 614000 algemene vergadering Verbruik AV in St James     166.40 S 1
 756531/12/2019 620000 diverse kosten syndicus opmaak RIO     150.00 S 1
 754830/11/2019 630000 schadegeval opzoeking en herstel lekkage afvoer     579.14 S 1
 756814/12/2019 630000 schadegeval Peel dichtmaken opening aera 0101      22.00 S 1
 754115/12/2019 660000 bijdrage aan W/R-fonds vergeet-mij-niet bijdrage       1.00 S 6
 757231/12/2019 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    2184.31 S 16
 757231/12/2019 700000 afrekening A 164    4031.75 S 16

totalen 6216.06 6216.06

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/1.000    2666.35 S 1
                    S 2  alle privatieven per aantal #/22    1214.40 S 2
                    S 3  koud- en warm water, verwarming    2184.31 S 3
                    S 4  private kosten     150.00 S 4
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/1.000       1.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening    6216.06

totalen 6216.06 6216.06

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     150.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     270.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     922.33
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     138.92
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1115.40
605002 syndicus - administratie syndic - administration      99.00
606001 water eau    1049.00
607000 gas    1135.31
608000 bankkosten frais bancaires     139.20
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      95.40
611000 gevels en daken façades et toitures     175.70
612002 brandblussers extincteurs       7.26
614000 algemene vergadering réunion générale     166.40
620000 diverse kosten frais divers     150.00
630000 schadegeval sinistre     601.14
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.       1.00
700000 afrekening décompte    6216.06

totalen 6216.06 6216.06

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8400.00100000 werkingfonds
Peeters p10     312.00 755031/12/2019
Clauws p10     312.00 757031/12/2019
nieuw saldo    8400.00

vorig saldo      24.33102000 afrondingen
A 164       0.19 757231/12/2019
nieuw saldo      24.52

vorig saldo    2984.75103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME TURRITELLE
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo      85.28106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   72346.22151000 reservefonds
vergeet-mij-niet bijdrage       1.00 754115/12/2019
nieuw saldo   72347.22

vorig saldo   30340.74161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00220000 0203 : lek afvoer toilet
Lefevre, opzoeken lek en herstel buis     579.14 752926/11/2019
opzoeking en herstel lekkage afvoer     579.14 754830/11/2019
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    2184.31 757231/12/2019
nieuw saldo    2184.31

A 164   4/13



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME TURRITELLE
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE21 4753 2215 5103

2019/076 saldo vorige periode   24999.21
 749810/10/2019 2019/077 verwarmingsinstallatie     ref 7495     175.05   24824.16
 750125/10/2019 2019/078 syndicus - administratie   ref 7499      33.00   24791.16
 750225/10/2019 2019/078 syndicus - loon            ref 7500     371.80   24419.36
 750428/10/2019 2019/079 algemene vergadering       ref 7503     166.40   24252.96
 750528/10/2019 2019/079 foutieve bet aan St James     139.70   24113.26
 750712/11/2019 2019/080 reiniging - facturen       ref 7506     302.01   23811.25
 750814/11/2019 2019/081 uw betaling A 163                       P 22     381.79   24193.04
 750914/11/2019 2019/081 uw betaling A 163                       P 2     206.88   24399.92
 751014/11/2019 2019/081 terugstorting foutieve bet     139.70   24539.62
 751514/11/2019 2019/081 uw betaling A 163                       P 16     235.93   24775.55
 751614/11/2019 2019/081 uw betaling A 163                       P 17     538.51   25314.06
 751118/11/2019 2019/082 uw betaling A 163                       P 20     553.59   25867.65
 751218/11/2019 2019/082 uw betaling A 163                       P 19     242.05   26109.70
 751418/11/2019 2019/082 brandblussers              ref 7513       7.26   26102.44
 751719/11/2019 2019/083 uw betaling A 163                       P 12     558.76   26661.20
 751819/11/2019 2019/083 uw betaling A 163                       P 7     282.33   26943.53
 751919/11/2019 2019/083 uw betaling A 163                       P 8     393.98   27337.51
 752020/11/2019 2019/084 uw betaling A 163                       P 13     390.62   27728.13
 752121/11/2019 2019/085 uw betaling A 163                       P 11     429.42   28157.55
 752425/11/2019 2019/086 syndicus - loon            ref 7522     371.80   27785.75
 752525/11/2019 2019/086 syndicus - administratie   ref 7523      33.00   27752.75
 752625/11/2019 2019/086 uw betaling A 163                       P 14     323.57   28076.32
 752726/11/2019 2019/087 uw betaling A 163                       P 3     402.37   28478.69
 752826/11/2019 2019/087 uw betaling A 163                       P 1     224.46   28703.15
 753026/11/2019 2019/087 0203 : lek afvoer toilet   ref 7529     579.14   28124.01
 753127/11/2019 2019/088 uw betaling A 163                       P 18     256.88   28380.89
 753228/11/2019 2019/089 uw betaling A 163                       P 9     304.98   28685.87
 753328/11/2019 2019/089 uw betaling A 163                       P 4     295.18   28981.05
 753429/11/2019 2019/090 uw betaling A 163                       P 6     277.36   29258.41
 753602/12/2019 2019/091 reiniging - facturen       ref 7535     302.91   28955.50
 753703/12/2019 2019/092 uw betaling A 163                       P 5     727.21   29682.71
 753804/12/2019 2019/093 uw betaling A 163                       P 10     261.20   29943.91
 754010/12/2019 2019/094 water                      ref 7539    1049.00   28894.91
 754215/12/2019 2019/095 naar reservefondsrekening       1.00   28893.91
 754416/12/2019 2019/096 gemene delen - intern      ref 7543      95.40   28798.51
 754617/12/2019 2019/097 electriciteit algemeen     ref 7545     270.00   28528.51
 755124/12/2019 2019/098 uw betaling A 163                       P 21     575.27   29103.78
 755425/12/2019 2019/099 syndicus - administratie   ref 7553      33.00   29070.78
 755525/12/2019 2019/099 syndicus - loon            ref 7552     371.80   28698.98
 755926/12/2019 2019/100 gevels en daken            ref 7556     175.70   28523.28
 756026/12/2019 2019/100 gas                        ref 7557    1135.31   27387.97
 756126/12/2019 2019/100 reiniging - facturen       ref 7558     317.41   27070.56
 756331/12/2019 2019/101 bankkosten                 ref 7562     139.20   26931.36
 756631/12/2019 2020/001 diverse kosten             ref 7565     150.00   26781.36
 756731/12/2019 2020/001 lift technische controle   ref 7564     138.92   26642.44
 756931/12/2019 2020/002 schadegeval                ref 7568      22.00   26620.44
 757131/12/2019 2020/003 uw betaling werkingfonds                P 10     312.00   26932.44

totalen 8314.04 6380.81

reservefondsrekening       BE63 4753 2215 5608

2019/003 saldo vorige periode  102686.96
 754215/12/2019 2019/004 van zichtrekening       1.00  102687.96

totalen 1.00 0
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activa passiva31/12/2019

Balans

VME TURRITELLE
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 schade CV 8° 100000 werkingfonds 8400.00
208000 waterschade app.n°5 102000 afrondingen 24.52
214000 Waterschade app.Germain 103000 verwijlintresten 2984.75
300000 wachtrekening 1 106000 intresten werkingsfonds 85.28
303000 gevelwerken 2005 151000 reservefonds 72347.22
400000 eigenaars 3552.14 161000 intresten reservefonds 30340.74
410000 vroegere eigenaars 8.05 195000 exploitatie KW, WW en CV 21022.39
491000 uitgestelde kosten 2184.31 210000 liftmotor verbrand
501000 zichtrekening 26932.44 301000 dakwerken - Crombez
503000 reservefondsrekening 102687.96 440000 leveranciers 150.00
* afgerekende kosten 450000 R/C syndiek 10.00

135364.90 135364.90

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME TURRITELLE
Afrekening 164 periode van 01/10/2019 tot 31/12/2019

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 158                 157.42
28/08/2018 uw betaling A 158             157.42
30/09/2018 A 159                 152.49
25/11/2018 uw betaling A 159             152.49
31/12/2018 A 160                  99.46
14/02/2019 uw betaling A 160              99.46
31/03/2019 A 161                 149.77
27/05/2019 uw betaling A 161             149.77
30/06/2019 A 162                 134.84
27/08/2019 uw betaling A 162             134.84
30/09/2019 A 163                 224.46
26/11/2019 uw betaling A 163             224.46
31/12/2019 A 164                  95.22

  1 -002 (SS1)
S1 alle privatieven per aandeel #/1.000                   
     2666.35 * 15.00/1000.00 =                       40.00
S2 alle privatieven per aantal #/22                       
     1214.40 * 1.00/22.00 =                          55.20
S3 koud- en warm water, verwarming                        
      verdeling van 2184.31 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 allen uitgez GV en kelder volgens gelijke delen #/18   
     0.00 * 0.00/18.00 =                              0.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     1.00 * 15.00/1000.00 =                           0.02
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                      95.22
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2019 :                    95.22
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 158                 191.89
02/08/2018 uw betaling A 158             191.89
30/09/2018 A 159                 219.79
30/10/2018 uw betaling A 159             219.79
31/12/2018 A 160                 114.61
05/02/2019 uw betaling A 160             114.61
31/03/2019 A 161                 243.87
05/05/2019 uw betaling A 161             243.87
30/06/2019 A 162                 161.39
02/08/2019 uw betaling A 162             161.39
30/09/2019 A 163                 206.88
14/11/2019 uw betaling A 163             206.88
31/12/2019 A 164                 108.55

  2 -001 (SS2)
S1 alle privatieven per aandeel #/1.000                   
     2666.35 * 20.00/1000.00 =                       53.33
S2 alle privatieven per aantal #/22                       
     1214.40 * 1.00/22.00 =                          55.20
S3 koud- en warm water, verwarming                        
      verdeling van 2184.31 Euro is uitgesteld
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 allen uitgez GV en kelder volgens gelijke delen #/18   
     0.00 * 0.00/18.00 =                              0.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     1.00 * 20.00/1000.00 =                           0.02
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     108.55
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2019 :                   108.55
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 158                 412.45
25/08/2018 uw betaling A 158             412.45
30/09/2018 A 159                 309.51
27/11/2018 uw betaling A 159             309.51
31/12/2018 A 160                 211.52
